
 

  

 

 

 

strona 1 

 Bierutów , dnia 03.12.2024 

Zamawiający 

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. 

ul. Zielona 4a 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Naprawy pojazdów służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej Bierkom  

Sp. z o.o. (postępowanie nr: ZP.8.2024) 

Numer postępowania 2024/BZP 00610453 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017059 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

03-12-2024 godz
. 

08:05:00 w siedzibie Gminnej Spółki Komunalnej Bierkom 
Sp. z o.o. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Naprawy pojazdów służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej 
Bierkom Sp. z o.o. 

707.200,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Termin przyjęcia 
samochodu do naprawy 

(max. 20,00 pkt) 

Udzielony okres 
gwarancji 

(max. 20,00 pkt) 

1. 

Zając Truck&Bus Serwis 
Mateusz Zając 
ul. Polna 5 
55-220 Miłocice 

290.400,00 +  
400 000,00 zł (kwota 

przeznaczona na 
części i materiały) =  

690.400,00 zł 

2 godziny 
 

12 miesięcy 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

2. 

"AUTO-MATUNIN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wrocławska 23 
55-220 Jelcz-Laskowice 

288.000,00 +  
400 000,00 zł (kwota 

przeznaczona na 
części i materiały) =  

688.000,00 zł 

2 godziny 12 miesięcy 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Małgorzata Błaszkiewicz 

2. Sekretarz komisji Joanna Płóciennik 

3. Członek komisji Dominik Walczak 

4. Członek komisji Joanna Kozera 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


